praeíbis enim ante fáciem Dómini paráre vias eius, 
ad dandam sciéntiam salútis plebi eius 

in remissiónem peccatórum eórum, 
per víscera misericórdiae Dei nostri, 
in quibus visitávit nos Óriens ex alto, 

illumináre his, qui in ténebris 
et in umbra mortis sedent, 

ad dirigéndos pedes nostros in viam pacis. 
Glória Patri et Filio et Spirítui Sancto. 

Sicut erat in principio, et nunc et semper,  
et in saecula saeculorum. Amen. 
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BENEDICTUS (II) 

MI ALMA CANTA LA GRANDEZA DEL SEÑOR 

2. Porque miró con bondad mi pequeñez, 
me proclamarán feliz todos los hombres. 

3. El Señor hizo en mí grandes cosas; 

¡Su nombre es santo! 

4. Su amor permanece para siempre 
en aquellos que le temen. 

5. Desplegó la fuerza de su brazo, 

y dispersó a los soberbios. 

6. Derribó a los poderosos de su trono 
y elevó a los humildes. 

7. Colmó de bienes a los hambrientos, 

y despidió a los ricos con las manos vacías. 
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8. Socorrió a su pueblo, Israel, 
por su gran misericordia. 

9. Como lo había prometido a nuestro padres, 

en favor de Abraham y de sus hijos para siempre. 

10. Gloria al Padre, al Hijo y al Espíritu, 
ahora y por los siglos de los siglos. Amén. 

MAGNIFICAT (I) 

                 Agni-     ficat        ánima         mé-a     Dóminum      2. Et    exul-  tá  

     vit     spi-ri-tus     mé-  us     in       De-o  sa- lu- tá- ri   me-    o     

quia respéxit humilitátem ancíllae suae. 
Ecce enim ex hoc beátam me dicent 

omnes generatiónes, 
quia fecit mihi magna, quia potens est, 

et sanctum nomen eius, 
et misericórdia eius in progénies et progénies 

timéntibus eum.  
Fecit poténtiam in bráchio suo, 

dispérsit supérbos mente cordis sui; 
depósuit poténtes de sede, 

et exaltávit húmiles, 
esuriéntes implévit bonis, 
et dívites dimísit inánes. 

Suscépít Israel púerum suum, 
recordátus misericórdiae, 

sicut locútus est ad patres nostros, 
Abraham et sémini eius in saécula. 

Gloria Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto 
sicut erat in principio et nunc et semper, 

et in saécula seculorum. Amen. 
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MAGNIFICAT (II) 

MAGNIFICAT (III) 
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CANTOS EN HONOR AL SANTÍSIMO SACRAMENTO  
199 
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CRISTIANOS VENID 

2. Es un Dios en tres Personas 
de una misma perfección: 

Padre, Hijo, y Espíritu Santo 
y no hay más que un solo Dios.